
Kontakti gospodarskih subjekata:






	Br.
	Salon-gospodarski objekt
	Odgovorna osoba
	mail
	adresa

	1.
	Ideal medical@beauty group
	Dijana Vuković
	idealmedicalbeauty@gmail.com
	Zagreb, Kaptol 18

	2.
	Karma
	Jagoda Ivanković
	info@salon-karma.hr
	Zagreb, Horvaćanska 38

	3. 
	Tonus
	Mirjana Sindičić
	tonus-zagreb@hotmail.com
	Zagreb, Radnička cesta 55

	4.
	K.S. Nada Kovač
	Nada Kovač
	nadakovac10@gmail.com 
	Zagreb, Martičeva  ulica 70

	5.
	Sanus per aquam 
	Dijana Kokot
	dijana@nokti.hr
	Zagreb, Štrigina 1a

	6.
	Master (Kvorum d.o.o.)
	Bruna Stojanović
	stojanovic.bruna0602@gmail.com 
	Dugo Selo, Zagrebačka 5

	7.
	Beauty centar Caprice
	Vinka Prekupec
	prekupec.vinka@gmail.com
	Zagreb, Ksaverska cesta 17

	8.
	Kozmetički salon Ivančica
	Ivančica Mrđenović
	kozmetickisalonivancica@gmail.com
	Novska, Potočna 2

	9. 
	Hypnotik
	Maja Ivoš
	salonlepotehypnotic@gmail.com
	Zagreb, Savska cesta 159

	10.
	B.C.Božica
	Martina Zebić
	martina.puzar@zg.t-com.hr
	Zagreb, Dubrava 9

	11.
	Ninas
	Nina Kuprešanin
	nina.kupresanin@gmail.com
	Zagreb, Mesnička 4

	12.
	Moka
	Monika Anrunović Kundih
	info@mysterion.hr
	Zagreb, Medulićeva

	13.
	Anina kuća ljepote
	Ana Perković
	ana.tperkovic@gmail.com
	Petrinja, Otona Kučere 6

	14.
	Martomex
	Matea Drozden
	matea.drozdan.@gmail.com
	Ul. Hrvoje Macanovića 12

	15. 
	K.S. Svijetlana
	Svijetlana Bukovac
	svijetlana.bukovac@gmail.com
	Zagreb, Dobronićeva 9

	16.
	De luxe
	Antonija Tretinjak
	atretinjak@gmail.com
	Zagreb, Ilica 35

	17.
	K S „MS“
	Snježana Muhar
	ms.muhar@gmail.com
	Zagreb, Matije Divkovića 14

	18.
	Kynsi
	Sanjin Perlić
	kynsi@kynsi.hr
	Zagreb, Preradovićeva 20

	19.
	Studio za kozmetiku
	Borna Brajdić
	Borna.brajdić@zg.htnet.hr
	

	20.
	Mea
	Mirela VeVesić
	mea.mirela1505@gmail.com
	Zagreb, Crvenog križa 23

	21.
	Beauty salon M
	Marija Bačurin
	svenijanse@gmail.com
	

	22. 
	Salon ljepote Lotus
	Tatjana Kondres
	salon.lotus.sk@gmail.com
	Sisak, I.K. Sakcinskog 21

	23.
	K.S. Beauty skin (Plantak d.o.o.)
	Andrijana Plantak
	andrijana.plantak1@gmail.com
	Kutina, Mije Stuparića 13

	24. 
	Kozmetički obrt Eva
	Nataša Ivanović
	kozmetickisaloneva@gmail.com
	Zagreb, Supilova 19

	25.  
	KS Anita
	Anita Jerbić
	anita.jerbic@gmail.com
	V. Gorica, Slavka Kolara 68a

	26. 
	Salon ljepote Aury
	Kristina Barišić
	kristinabarisic03892@gmail.com
	Križevci, Mojsija Baltića 2

	27. 
	Beauty 10 ten
	Gordana
	beauty10.ten@gmail.com
	Zagreb,

	28.
	Golden Touch
	Valentina Plačko
	valentina.placko@gmail.com
	Križevci, Petra Zrinskog 8/2

	29.
	Kozmetički obrt Renata
	Renata rakoš Kovačić
	renata.rakos-kovacic@zg.t-com.hr
	Zagreb, Šubićeva 7

	30. 
	Anni ljepota
	Anita Vunak
	anniljepota@gmail.com
	Zagreb, Kustošijanska

	31.
	Magic beauty
	Maja Martinić
	majamartinic902@gmail.com
	Sveti Križ Začrtje, I.K. Sakcinskog 45

	32.
	Wellness centar Lotos
	Bukurija Neziri
	neziri.lotos@gmail.com
	Garešnica, Vladimira Nazora 1 A

	33.
	Mg beauty studio
	Martina Gredelj
	mm161091@gmail.com
	Zagreb, Bjelovarska 38 A

	34.
	B C Kozlinger
	Jasna Kozlinger Tadić
	Jasna.kozlinger@yahoo.com
	Zagreb, Bužanova

	35.
	Salon ljepote K&K
	Kristina Geri
	Kristinageri74@gmail.com
	Dugo Selo, Josipa Zorića 55

	36.
	Amelie studio ljepote
	Vesna Solomun
	info@studioamelie.hr
	Zagreb, Vrbik II. 14

	37.
	LD Beauty centar
	Lidija Dropulja
	ldbeautycentar@gmail.com
	Zagreb, Ul Grada Vukovara 3

	38.
	Kozmetički salon Silueta
	Ivana Radić
	silueta.ivana@gmail.com
	Zagreb, Aleja lipa 1 e

	39.
	YOU obrt za kozmetičke usluge
	Valentina Posavac
	valentina.posavac@you.hr
	Zaprešić, Tina Ujevića 3

	40.
	Salon ljepote Lotus
	Tajana Kongres
	salon.lotus.sk@gmail.com
	Sisak, I. K. Sakcinskog 21



